
WKV
Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. 

Verantwortliche: Regions-Jugendwartin

Claudia Horn

Westfalenweg 30a

33332 Gütersloh

Tel.: 0172 / 9084875

Jugend-Rangliste Westfalen

2018 / 2019

Westfalen

Ergebnislisten



WKV
22

WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 14

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter: 14
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 10 Gruhn, Fabienne KV Wanne-Eickel BZ3 2295 574 200 564 50 529 50 568 50 573 50 590 50

2 12 Rückrin, Emily KV Wanne-Eickel BZ3 2115 529 195 552 49 443 44 531 49 524 49 508 48

3 1 Hornig, Nina Kv Westfalen 2075 519 192 552 49 482 47 497 47 544 49

4 8 Kurzius, Paula Verein Neheimer Kegler BZ4 2022 506 192 484 47 528 49 526 48 484 48 455 47

5 3 Hartmann, Finja Kv Westfalen 1810 452 183 441 45 501 48 432 43 452 46 416 44

6 2 Schräder, Hanna Kv Westfalen 1785 446 182 489 48 393 43 450 45 425 44 421 45

7 6 Turck, Nele Kv Westfalen 1768 442 182 420 44 444 45 439 44 454 47 431 46

8 4 Rurenko, Sofia Kv Westfalen 1373 343 169 397 43 349 42 343 42 284 42

9 9 Andree, Soraya KV Wanne-Eickel BZ3 1401 467 137 472 46 490 46 439 45

10 14 Aulbur, Paulina Verein Neheimer Kegler BZ4 768 384 86 395 43 373 43

11 7 Stuck, Alisha SU Annen BZ3 613 306 86 477 46 136 40

12 5 Lüttel, Lana Kv Westfalen 647 324 83 345 42 302 41

11 Pehle, Laura KV Wanne-Eickel BZ3

13 Runschke, Lea KV Wanne-Eickel BZ3

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. Einzel weibl. U14

Jugend-Rangliste Westfalen 2018 / 2019

Einzel weibl. U14

Minuten

zur JRM Westfalen D1 D2 D3 D4 D5



WKV
23

WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 15

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter: 14
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 33 Özkan, Orhan KV Wanne-Eickel BZ3 2546 636 199 640 50 633 49 598 45 664 50 609 50

2 23 Buddendieck, Ayen Kv Westfalen 2471 618 191 591 46 632 48 639 47 592 47 608 49

3 29 Ksenzov, Eugeny Kv Westfalen 2407 602 191 621 47 642 50 575 43 593 48 551 46

4 27 Verenkotte, Niklas Kv Westfalen 2425 606 190 627 49 545 44 649 49 560 44 589 48

5 21 Bannert, Miguel Kv Westfalen 2370 592 186 625 48 525 43 612 46 573 45 560 47

6 32 Huszar, Timo SU Annen BZ3 2387 597 185 553 45 606 46 648 48 580 46 548 44

7 31 Nötzel, Nico SU Annen BZ3 2281 570 178 511 41 620 47 594 44 518 42 549 45

8 28 Plewa, Marc-Jason Kv Westfalen 2151 538 174 540 43 589 45 513 42 538 43 484 43

9 20 Gries, Mika Kv Westfalen 2047 512 169 549 44 467 41 506 41 518 42 474 42

10 25 Keuper, Killian Kv Westfalen 1358 340 157 322 39 336 39 344 39 391 38 356 40

11 22 Böker, Marc Kv Westfalen 1514 505 124 519 42 503 42 492 40

12 30 Nötzel, Marc SU Annen BZ3 1319 660 99 667 50 652 49

13 34 Hippert, Timo VBK Bielefeld BZ2 946 473 81 476 40 470 41

14 26 Ksinsik, Ben Kv Westfalen 833 416 79 411 40 422 39

15 24 Drüker, Henning Kv Westfalen 609 304 78 359 40 250 38

D1 D2 D3 D4 D5

Einzel männl. U14

Minuten

zur JRM Westfalen

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. Einzel männl. U14

Jugend-Rangliste Westfalen 2018 / 2019



WKV
24

WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 5

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter: 5
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 40 Scheele, Pia TG Friesen Klafeld-Geisweid BZ4 2830 708 200 694 49 696 50 757 50 730 50 647 50

2 43 Turck, Eileen KF SW Werl BZ3 2728 682 195 727 50 595 47 710 49 696 49 506 46

3 44 Stuck, Leyla KF SW Werl BZ3 2421 605 192 581 46 615 49 637 48 547 46 588 49

4 42 Kreuzer, Cindy KF SW Werl BZ3 2455 614 190 635 47 609 48 621 47 590 48 554 47

5 41 Wilde, Vanessa Verein Neheimer Kegler BZ4 2404 601 190 640 48 595 47 589 46 588 47 581 48

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. Einzel weibl. U18

Jugend-Rangliste Westfalen 2018 / 2019

Einzel weibl. U18

Minuten

zur JRM Westfalen D1 D2 D3 D4 D5



WKV
25

WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 18

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter: 14
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 51 Rutkowski, Max KSV Gladbeck BZ3 3169 792 200 801 50 814 50 806 50 759 49 748 50

2 66 Meier, Maurice KF SW Werl BZ3 2920 730 191 762 48 709 46 757 48 693 46 692 49

3 50 Renner, Nick TG Friesen Klafeld-Geisweid BZ4 2855 714 191 728 47 719 48 712 45 718 48 690 48

4 64 Root, Vincenz KF SW Werl BZ3 2927 732 189 714 46 711 47 733 46 769 50

5 63 Böhle, Simon KF SW Werl BZ3 2925 731 189 800 49 744 49 751 47 630 44 404 38

6 57 Cord, Marlon BSV Ostbevern BZ1 2864 716 186 710 45 677 45 781 49 696 47 660 45

7 61 Ender, David SC Reckenfeld BZ1 2681 670 177 612 40 674 44 705 44 616 42 686 47

8 54 Brehm, Jonas ESV Minden BZ2 2648 662 176 672 44 622 40 691 43 635 45 650 44

9 65 Junker, Thorben KF SW Werl BZ3 2574 644 174 624 42 665 43 621 43 664 46

10 52 Pleßmann, Cedrik KSV Gladbeck BZ3 2504 626 167 614 41 639 42 648 41 569 39 603 43

11 58 Höppner-Loevenich, Tim BSV Ostbevern BZ1 2505 626 163 656 43 603 38 648 41 598 41

12 59 Hornig, Janek BSV Ostbevern BZ1 2463 616 160 605 39 604 39 680 42 574 40

13 56 Brochtrup, Felix ESV Münster BZ1 2325 581 156 566 37 637 41 534 36 588 42

14 62 Pehle, Alexander KV Wanne-Eickel BZ3 2291 573 153 521 35 572 37 609 39 543 37 567 40

15 55 Pris, Lukas ESV Minden BZ2 2297 574 152 590 38 565 36 555 37 412 35 587 41

16 60 Laukötter, Kilian BSV Ostbevern BZ1 2024 506 142 561 36 496 35 506 35 461 36

17 67 Winterpacht, Lars Verein Neheimer Kegler BZ4 1072 536 77 553 38 519 39

18 53 Kissing, Söhnke Kv Gütersloh-Rheda BZ1 559 559 38 559 38

D1 D2 D3 D4 D5

Einzel männl. U18

Minuten

zur JRM Westfalen

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. Einzel männl. U18

Jugend-Rangliste Westfalen 2018 / 2019



WKV
26

WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 2

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 100 Sonnhalter, Alexa KV Wanne-Eickel BZ3 1720 430 200 271 50 407 50 521 50 401 50 391 50

101

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. Einzel weibl. U10 Anfänger

Jugend-Rangliste Westfalen 2018 / 2019

Einzel weibl. U10 Anfänger

Minuten

zur JRM Westfalen D1 D2 D3 D4 D5



WKV
27

WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 4

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 105 Temizel, Efecan KV Wanne-Eickel BZ3 1573 393 200 390 50 369 50 407 50 407 50 415 49

2 108 Rashevky, Lukas TG Friesen Klafeld-Geisweid BZ4 1144 381 146 354 48 368 48 422 50

3 107 Köhring, Tom ESV Minden BZ2 738 369 98 364 49 374 49

4 106 Hegger, Lorenz ESV Minden BZ2 676 338 94 335 47 341 47

D1 D2 D3 D4 D5

Einzel männl. U10 Anfänger

Minuten

zur JRM Westfalen

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. Einzel männl. U10 Anfänger

Jugend-Rangliste Westfalen 2018 / 2019



WKV
28

WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 6

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 112 Roggendorf, Pia TG Herford BZ2 2621 655 200 447 49 616 50 700 50 641 50 664 50

2 111 Berkey, Ariane Kv Westfalen 2111 528 191 364 47 524 46 568 47 621 49 558 48

3 110 Fiswick, Hanna Kv Westfalen 2069 517 191 384 48 570 48 575 48 540 47 530 47

4 114 Temizel, Sevde KV Wanne-Eickel BZ3 2288 572 190 534 47 534 46 620 48 600 49

5 113 Aulbur, Paulina Verein Neheimer Kegler BZ4 1694 565 148 526 50 579 49 589 49

6 115 Lüttel, Lana Kv Westfalen 1014 507 92 499 46 515 46

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. Einzel weibl. U14 Anfänger

Jugend-Rangliste Westfalen 2018 / 2019

Einzel weibl. U14 Anfänger

Minuten

zur JRM Westfalen D1 D2 D3 D4 D5



WKV
29

WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 9

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 120 Graes, Jan Kv Westfalen 2941 735 200 731 50 741 50 739 50 730 50

2 121 Ueing, Hannes Kv Westfalen 2515 629 195 603 48 578 47 640 49 611 48 661 50

3 127 Schneider, Julian KF SW Werl BZ3 2490 622 194 657 49 636 49 586 47 559 47 611 49

4 125 Wierling, Friedrich BSV Ostbevern BZ1 2501 625 193 599 47 618 48 620 48 654 49 609 48

5 128 Siering, Ben KF SW Werl BZ3 2042 510 182 392 44 538 45 542 46 570 47

6 123 Wilde, Yannic Verein Neheimer Kegler BZ4 1899 475 181 428 45 464 44 484 46 464 44 523 46

7 122 Behrens, Linus KV Lage BZ2 1100 550 91 571 46 529 45

8 124 Wegmann, Quentin BSV Ostbevern BZ1 778 389 89 490 46 288 43

126 Thole, Collin BSV Ostbevern BZ1

D1 D2 D3 D4 D5

Einzel männl. U14 Anfänger

Minuten

zur JRM Westfalen

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. Einzel männl. U14 Anfänger

Jugend-Rangliste Westfalen 2018 / 2019



WKV
30

WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 2

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 140 Mertkemeyer, Alexandra Verein Neheimer Kegler BZ4 2295 574 200 588 50 599 50 521 50 587 50

141

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. Einzel weibl. U18 Anfänger

Jugend-Rangliste Westfalen 2018 / 2019

Einzel weibl. U18 Anfänger

Minuten

zur JRM Westfalen D1 D2 D3 D4 D5



WKV
31

WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 2

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 145 Hallermann, Tim Verein Neheimer Kegler BZ4 1701 552 148 614 49 579 49 508 50

2 146 Winterpacht, Lars Verein Neheimer Kegler BZ4 1377 688 100 639 50 738 50

D1 D2 D3 D4 D5

Einzel männl. U18 Anfänger

Minuten

zur JRM Westfalen

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. Einzel männl. U18 Anfänger

Jugend-Rangliste Westfalen 2018 / 2019



WKV
WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 14

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter: 14
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 10 Gruhn, Fabienne KV Wanne-Eickel BZ3 590 50

2 1 Hornig, Nina Kv Westfalen 544 49

3 12 Rückrin, Emily KV Wanne-Eickel BZ3 508 48

4 8 Kurzius, Paula Verein Neheimer Kegler BZ4 455 47

5 6 Turck, Nele Kv Westfalen 431 46

6 2 Schräder, Hanna Kv Westfalen 421 45

7 3 Hartmann, Finja Kv Westfalen 416 44

8 14 Aulbur, Paulina Verein Neheimer Kegler BZ4 373 43

9 4 Rurenko, Sofia Kv Westfalen 284 42

9 Andree, Soraya KV Wanne-Eickel BZ3

7 Stuck, Alisha SU Annen BZ3

5 Lüttel, Lana Kv Westfalen

11 Pehle, Laura KV Wanne-Eickel BZ3

13 Runschke, Lea KV Wanne-Eickel BZ3

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. 

Jugend-Rangliste Westfalen 2018 / 2019

08.12.2018

Einzel weibl. U14

 1 - 4 Minuten

Durchgang 5 zur JRM Westfalen



WKV
WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 15

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter: 14
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 33 Özkan, Orhan KV Wanne-Eickel BZ3 609 50

2 23 Buddendieck, Ayen Kv Westfalen 608 49

3 27 Verenkotte, Niklas Kv Westfalen 589 48

4 21 Bannert, Miguel Kv Westfalen 560 47

5 29 Ksenzov, Eugeny Kv Westfalen 551 46

6 31 Nötzel, Nico SU Annen BZ3 549 45

7 32 Huszar, Timo SU Annen BZ3 548 44

8 28 Plewa, Marc-Jason Kv Westfalen 484 43

9 20 Gries, Mika Kv Westfalen 474 42

10 34 Hippert, Timo VBK Bielefeld BZ2 470 41

11 25 Keuper, Killian Kv Westfalen 356 40

22 Böker, Marc Kv Westfalen

30 Nötzel, Marc SU Annen BZ3

26 Ksinsik, Ben Kv Westfalen

24 Drüker, Henning Kv Westfalen

Einzel männl. U14

 1 - 4 Minuten

Durchgang 5 zur JRM Westfalen

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. 

Jugend-Rangliste Westfalen 2018 / 2019

08.12.2018



WKV
WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 5

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter: 5
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

40 Scheele, Pia TG Friesen Klafeld-Geisweid BZ4 647 50

44 Stuck, Leyla KF SW Werl BZ3 588 49

41 Wilde, Vanessa Verein Neheimer Kegler BZ4 581 48

42 Kreuzer, Cindy KF SW Werl BZ3 554 47

43 Turck, Eileen KF SW Werl BZ3 506 46

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. 

Jugend-Rangliste Westfalen 2018 / 2019

08.12.2018

Einzel weibl. U18

 1 - 4 Minuten

Durchgang 5 zur JRM Westfalen



WKV
WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 18

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter: 14
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 51 Rutkowski, Max KSV Gladbeck BZ3 748 50

2 66 Meier, Maurice KF SW Werl BZ3 692 49

3 50 Renner, Nick TG Friesen Klafeld-Geisweid BZ4 690 48

4 61 Ender, David SC Reckenfeld BZ1 686 47

5 65 Junker, Thorben KF SW Werl BZ3 664 46

6 57 Cord, Marlon BSV Ostbevern BZ1 660 45

7 54 Brehm, Jonas ESV Minden BZ2 650 44

8 52 Pleßmann, Cedrik KSV Gladbeck BZ3 603 43

9 56 Brochtrup, Felix ESV Münster BZ1 588 42

10 55 Pris, Lukas ESV Minden BZ2 587 41

11 62 Pehle, Alexander KV Wanne-Eickel BZ3 567 40

12 67 Winterpacht, Lars Verein Neheimer Kegler BZ4 519 39

13 63 Böhle, Simon KF SW Werl BZ3 404 38

64 Root, Vincenz KF SW Werl BZ3

58 Höppner-Loevenich, Tim BSV Ostbevern BZ1

59 Hornig, Janek BSV Ostbevern BZ1

60 Laukötter, Kilian BSV Ostbevern BZ1

53 Kissing, Söhnke Kv Gütersloh-Rheda BZ1

Einzel männl. U18

 1 - 4 Minuten

Durchgang 5 zur JRM Westfalen

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. 

Jugend-Rangliste Westfalen 2018 / 2019

08.12.2018



WKV
WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 2

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 100 Sonnhalter, Alexa KV Wanne-Eickel BZ3 391 50

101

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. 

Jugend-Rangliste Westfalen 2018 / 2019

08.12.2018

Einzel weibl. U10 Anfänger

 1 - 4 Minuten

Durchgang 5 zur JRM Westfalen



WKV
WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 4

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 108 Rashevky, Lukas TG Friesen Klafeld-Geisweid BZ4 422 50

2 105 Temizel, Efecan KV Wanne-Eickel BZ3 415 49

107 Köhring, Tom ESV Minden BZ2

106 Hegger, Lorenz ESV Minden BZ2

Einzel männl. U10 Anfänger

 1 - 4 Minuten

Durchgang 5 zur JRM Westfalen

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. 

Jugend-Rangliste Westfalen 2018 / 2019

08.12.2018



WKV
WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 6

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 112 Roggendorf, Pia TG Herford BZ2 664 50

2 114 Temizel, Sevde KV Wanne-Eickel BZ3 600 49

3 111 Berkey, Ariane Kv Westfalen 558 48

4 110 Fiswick, Hanna Kv Westfalen 530 47

5 115 Lüttel, Lana Kv Westfalen 515 46

113 Aulbur, Paulina Verein Neheimer Kegler BZ4

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. 

Jugend-Rangliste Westfalen 2018 / 2019

08.12.2018

Einzel weibl. U14 Anfänger

 1 - 4 Minuten

Durchgang 5 zur JRM Westfalen



WKV
WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 9

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 121 Ueing, Hannes Kv Westfalen 661 50

2 127 Schneider, Julian KF SW Werl BZ3 611 49

3 125 Wierling, Friedrich BSV Ostbevern BZ1 609 48

4 128 Siering, Ben KF SW Werl BZ3 570 47

5 123 Wilde, Yannic Verein Neheimer Kegler BZ4 523 46

120 Graes, Jan Kv Westfalen

122 Behrens, Linus KV Lage BZ2

124 Wegmann, Quentin BSV Ostbevern BZ1

126 Thole, Collin BSV Ostbevern BZ1

Einzel männl. U14 Anfänger

 1 - 4 Minuten

Durchgang 5 zur JRM Westfalen

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. 

Jugend-Rangliste Westfalen 2018 / 2019

08.12.2018



WKV
WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 2

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 145 Hallermann, Tim Verein Neheimer Kegler BZ4 508 50

146 Winterpacht, Lars Verein Neheimer Kegler BZ4

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. 

Jugend-Rangliste Westfalen 2018 / 2019

08.12.2018

Einzel männl. U18 Anfänger

 1 - 4 Minuten

Durchgang 5 zur JRM Westfalen


